
Kontakt na makléře

Ing. Petr Klimeš
+420 778 700 461
petr@bravis.cz

Petr má dalších 24 nabídek

Poslední hodnocení Ing. Petra

Realitní makléř pan Klimeš je profesionál ve svém oboru. S jeho službami jsme byli naprosto
spokojeni, a to jak s jeho individuálním věcným přístupem, tak celkově s průběhem celého procesu
pronájmu bytu. Pan Klimeš byl velmi aktivní i v situaci, kdy nám jeden zájemce o pronájem na
poslední chvilku od podpisu smlouvy odstoupil. Určitě se na něj obrátíme i v budoucnu.

Prodáno
Plocha: 80 m2

Typ: Komerční objekty - Restaurace

Konstrukce: smíšená

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Prodej obchodních prostor, Brno - Černá pole, ul.
Jugoslávská (011386pd)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:petr@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ing. Petr&makler-prijmeni=Klime?&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji obchodní prostor v přízemí bytového domu na ulici Jugoslávská. 
Prostor je umístěn u křižovatky hlavní ulice Provazníkova a Jugoslávská. 
Jedná se o investiční obchodní prostor, který je možné využít jako např. kavárnu, restaurační zařízení, bar, pekárnu, cukrárnu, či další
alternativy. 

Celková užitná plocha je 80,4 m2, 

Hlavní komerční plocha o výměře 55 m2 je situována do ulice s výlohami. 

Z prostoru je dále vstup do samostatné kuchyně (7,7 m2) a do skladu (6,8 m2). 
Do kuchyně je možnost vstupu také ze dvora domu, tento boční vstup s rampou lze využívat pro zásobování. 
Sociální zázemí poskytuje 4 menší místnosti s WC a chodbu s umyvadlem. 

Komerční prostor je určený k rekonstrukci a nabízí možnost zajímavé investice. 
Podlahy jsou pokryté keramickou dlažbou a topení je ústřední. 
K dispozici dohodou. 
Nebytový prostor je v osobním vlastnictví. 
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě svých zvolených kritérií. 

Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 

Při koupi nemovitosti na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování. 
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.

Vybavenost 

Prodej obchodních prostor, Brno - Černá pole, ul. Jugoslávská 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Restaurace Plocha: 520 m2

Prodej - přenechání za odstupné, zavedené restaurace Ki-Ki v Brně
Kohoutovicích, ul. Libušina třída
Libušina třída, Brno

Cena - info v RK

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


